
Návrh scénáře rozhovoru: 

Kolik Vám je let? 

Jste muž, žena nebo jiné identity? 

Jak dlouho pracujete v odlehčovacích službách mobilního hospice a na jaké pozici?  

Kde jste pracovala před tím? 

Co Vás motivuje k práci v mobilním hospici? 

Jaký typ klientů využívá Vaši službu? 

Je péče o tuto cílovou skupinu něčím specifická? 

Kolik asistentů zajišťuje péči o vaše klienty? 

S jakými činnostmi v rodinách nejčastěji pomáháte? 

Jaké máte vzdělání? 

Jaké kurzy jste absolvoval/a? 

Jaké dovednosti a znalosti jsou pro Vás při péči o umírající klienty stěžejní? 

Jaké nástroje podpory v odlehčovacích službách využíváte? 

Jaké obtíže v rodinách klientů nejčastěji řešíte? 

Jaké nástroje k řešení problémů využíváte? 

Jaká je podle Vás role asistenta odlehčovacích služeb v multidisciplinárním týmu? 

Jak podle Vás veřejnost vnímá profesi asistenta odlehčovacích služeb a práci v mobilním hospici? 

Je něco, co Vám při výkonu profese chybí? 


